

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Fornitura e installazione di impianto montalettighe antincendio presso il Padiglione Borea S.O. Sanremo

COMMITTENTE:

Data, 15/06/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 25.A05.A70. 030	Demolizione solai, escluso eventuale puntellamento, inclusa la rimozione dei pavimenti in cemento armato e laterizi fino a 30 cm di spessore. demolizione solaio fossa piano terra	1,97	2,65			5,22		
	SOMMANO m ²					5,22	54,00	281,88
2 NP1	Rimozione di ascensore a 6 fermata completa di cabina, porte, cavi, rotaie, motore e tutto quanto necessario a dare il vano completamente sgombro compresi ponteggi e opere provvisionali					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
3 25.A90.B05. 200	Preparazione per superfici murarie interne Stuccatura saltuaria e parziale, non inferiore al 5% e fino al 20%, di superfici interne, eseguita con stucco emulsionato, compresa la totale carteggiatura delle parti stuccate. fossa ascensore fossa ascensore *(par.ug.=2,65+2,65+1,97+1,97)	1,97 9,24	2,65 1,50	5,000 5,000		26,10 69,30		
	SOMMANO m ²					95,40	3,27	311,96
4 25.A20.E10. 025	Malta per murature premiscelata M10 termoisolante rivestimento fossa rivestimento fossa *(par.ug.=2,65+2,65+1,97+1,97)	1,97 9,24	2,65 1,50			5,22 13,86		
	SOMMANO m ³					19,08	331,21	6'319,49
5 25.A95.A10. 010	Ripresa di muratura per spalline, sguinci, architravi ecc. su vani di nuova apertura o esistenti ammalorati o sbrecciati mediante rabboccatura con malta bastarda o scagliame di pie ... servizio ed eventuali puntellamenti provvisori, escluso intonaco di finitura, per larghezze di ripristino: fino a 15 cm (par.ug.=0,2*2*1,1*7)	3,08	7,00	2,000		43,12		
	SOMMANO m					43,12	23,63	1'018,93
6 25.A80.C10. 010	Solo posa in opera di porta interna compresa fornitura e posa controtelaio. 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	86,12	86,12
7 25.A58.A10. 010	Solo posa controsoffitti, per superfici piane, compresa la fornitura e la posa della struttura metallica di sospensione, la sigillatura dei giunti con garza e successiva rasatura, di lastre di gesso protetto o fibrogesso					30,00		
	SOMMANO m ²					30,00	44,52	1'335,60
8 15.A10.A30. 010	Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito esclusivamente a mano, fino alla profondità di m 2.00, in rocce sciolte inclusi i trovanti e le opere murarie affioranti o interrati di volume inferiore a m ³ 0,05. scavo per realizzazione fossa ascensore	1,97	2,65	3,500		18,27		
	SOMMANO m ³					18,27	160,31	2'928,86
A RIPORTARE								18'782,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'782,84
9 25.A05.H01. 100	Smontaggio e recupero delle parti riutilizzabili, incluso accantonamento nell'ambito del cantiere, di: serramenti in acciaio, PVC, alluminio, compreso telaio (misura minima 2,00 m²) porta ingresso ala angiografo					1,00		
	SOMMANO m²					1,00	39,47	39,47
10 25.A05.D10. 010	Demolizione di controsoffitti, compresa la rimozione delle orditure di sostegno, in cartongesso, in pannelli modulari di fibrogesso e simili, in doghe metalliche, in canniccio., conrosoffitto piano -1					30,00		
	SOMMANO m²					30,00	20,99	629,70
11 25.A15.C10. 010	Trasporto eseguito mediante cariola, di materiali di risulta da scavi, demolizioni o simili, per tratti di 10 metri o frazioni di essi. Misurato in banco. rimozione materiale per apertura fermata piano interrato * (par.ug.=18,27*1,20)	21,92				21,92		
	SOMMANO m³					21,92	6,48	142,04
12 25.A15.C10. 020	Trasporto eseguito con autocarro, motocarro o simili, della portata fino a 1000 kg, di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, per ogni km del tratto entro i primi 5. Misurato in banco rimozione materiale per apertura fermata piano interrato					21,92		
	SOMMANO m³					21,92	11,60	254,27
13 95.A10.A35. 010	Recinzione di delimitazione realizzata in elementi in PVC appesantiti da acqua o sabbia, tipo "barriera New Jersey" posizionamento e smontaggio (par.ug.=2,5+1,5+1,50)	5,50	7,00	2,000		77,00		
	SOMMANO m					77,00	11,73	903,21
14 95.E10.A10. 015	Dispositivo anticaduta Fune di sostegno per dispositivo anticaduta a cavo retrattile, compreso lo smontaggio					32,00		
	SOMMANO m					32,00	22,87	731,84
15 95.B10.S10.0 10	Ponteggiature "di facciata", in elementi metallici prefabbricati e/o "giunto-tubo", compreso il montaggio e lo smontaggio finale, i piani di lavoro, idonea segnaletica, impianto di ... mantovane, illuminazione notturna e reti di protezione - Montaggio, smontaggio e noleggio per il primo mese di utilizzo.	2,65	32,00	1,500		127,20		
	SOMMANO m²					127,20	14,24	1'811,33
16 95.F10.A10. 010	Segnaletica Cartello generale di cantiere conforme alle norme del regolamento edilizio, del D.lgs. 81/2008, del D.lgs. 163/2006 e loro s.m.i., della dimensione minima di 2.00 m².					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	116,64	116,64
17 25.A15.B15. 020	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato a volume effettivo di scavo o demolizione, esclusi gli eventu ... sporto con capacità di carico fino a 3 t. per ogni chilometro del tratto oltre i primi 10 km e							
	A R I P O R T A R E							23'411,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							23'411,34
18 25.A15.B15. 015	fino al trentesimo km. rimozione materiale per apertura fermata piano interrato SOMMANO m³km	20,00	21,92			438,40		
						438,40	2,32	1'017,09
19 25.A15.B15. 010	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato a volume effettivo di scavo o demolizione, esclusi gli eventu ... o di trasporto con capacità di carico fino a 3 t. per ogni chilometro del tratto oltre i primi 5 km e fino al decimo km. rimozione materiale per apertura fermata piano interrato SOMMANO m³km	21,92	4,00			87,68		
						87,68	3,87	339,32
20 25.A90.B20. 010	Tinteggiatura di superfici murarie interne, con idropittura lavabile a base di polimero acrilico in emulsione acquosa (prime due mani) voce mutratura voce mutratura SOMMANO m²	100,00 10,50	2,00 2,00			200,00 21,00		
						221,00	6,93	1'531,53
21 NP2	Fornitura e posa impianto elevatore montalettighe con motore potenza 8 kw tecnologia Gearled o tecnologia gearless velocità 1,0 m/sec, portata/capienza 1275 kg/17 persone numero di ... elativi accessori compreso comprensivo di ogni altro elemento necessario a rendere l'impianto funzionante e collaudabile SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	70'000,00	70'000,00
22 RU.M01.A01 .020	Opere edili Operaio Specializzato SOMMANO h					75,00		
						75,00	36,86	2'764,50
23 PR.A22.A20. 020	Pannelli modulari di gesso, da 60x60x3 cm, tipo con decorazione semplice e/o microforato. SOMMANO m²					30,00		
						30,00	31,88	956,40
24 25.A58.B10. 010	Parete costituita da lastre di gesso protetto antincendio ancorate a struttura metallica con interposto materassino di lana di roccia. Resistenza al fuoco minima REI 120 parete angiografo SOMMANO m²	3,50	3,00	1,000		10,50		
						10,50	96,15	1'009,58
	Parziale LAVORI A MISURA euro							101'535,67
	A RIPORTARE							101'535,67

COMMITTENTE:

